
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%229,90

399,90/ 42%

11,90
15,90/ 25%

129,90
189,90/ 31%

96,90
232,90/ 58%68,90

114,90/ 40%
28,90

39,90/ 27%

22,90
45,68/ 49%

SUPERCENA

13,54
 

18,80
44,70/ 57%

77,82
126,51/ 38%

14,51
22,90/ 36%

19,90
38,86/ 48%

Qjed

74,90
 

% % %

34,90
58,34/ 40%

34,90
53,47/ 34%

23,90
58,34/ 59%

24,90
30,90/ 19%

49,90
84,90/ 41%

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý
4 role
1 role 6,23 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

ARIEL
prací prášek 
2,53 kg, 
gel 2,15 l, 
kapsle 31 ks
1 balení
< 229,90 Kč

PAŠTIKA 
HAMÉ
Májka, Matěj 
160 g
100 g 11,75 Kč
< 44,70 Kč

TVAROH TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,80 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g | 100 g 7,96 Kč
< 24,25 Kč

MERCI
různé druhy | 250 g
100 g 31,13 Kč
< 77,80 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 10,70 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 14,45 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní, 
různé druhy
200/180 g
100 g 48,45/53,83 Kč
< 97,30 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 15,27 Kč
< 23,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené solené
250 g
100 g 27,56 Kč
< 61,60 Kč

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

CUKR MOUČKA 
KARLOVA KORUNA
1 kg
< 26,20 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks | 1 ks 2,50 Kč

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

KAPIE  
ČERVENÁ
balená 
500 g
100 g 6,98 Kč 

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
29. 2. – 6. 3. 2024

4

90%
masa 

46
1  = 5 Kč

2 l

S 30

Co je české, to je dobré.

https://penny.cz/


18,90
38,86/ 51%

13,90
28,15/ 50%

32,90
58,34/ 43%

17,90
32,04/ 44%

12,90
19,38/ 33%

SUPERCENA

19,90
 

SUPERCENA

19,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

JABLKA 
ČERVENÁ
skládaná
1 kg

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,78 Kč 

KVĚTÁK
1 ks

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

1. 3.

PÁ
29. 2.

ČT
2. 3.

SO
3. 3.

NE

ilustrační foto 

GERBERA*
různé barvy
1 ks

RUKOLA MY BIO
100 g

CHERRY RAJČATA MY BIO
250 g | 100 g 7,96 Kč

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

Qjed

249,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

139,90
 

KALA 
ZANTEDESCHIA*
různé barvy
1 ks

HRNKOVÉ RŮŽE*
v ozdobném 
květináči
1 ks

ORCHIDEJ 
PHALAENOPSIS 
DVOUVÝHONOVÁ*
v keramickém 
květináči
1 ks

Nakupujte hezky česky 2

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    51%  

SLEVA
 až                                        



3,41
4,70/ 27%

6,72
9,64/ 30%

Qjed

99,90
 

116,77
145,99/ 20%

109,90
 **199,-/ 44%

33,99
43,73/ 22%

7,69
9,64/ 20%

21,33
29,12/ 26%

24,25
33,99/ 28%

Krůtí

Qjed

89,90
 

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO 
BEZ KOSTI*
cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA S KOSTÍ
cena za 1 kg

KAISERKA 
SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru 
60 g
100 g 5,68 Kč

KOBLIHA S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod, rozmrazeno
65 g | 100 g 10,34 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, 
ořechový
400 g | 100 g 8,50 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g 
100 g 11,83 Kč
< 7,69 Kč

CHLÉB  
KARLOVA KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,27 Kč
< 20,20 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY 
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,02 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ STEAK*
chlazený | cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC 
BEZ KOSTI*
cena za 1 kg

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

https://penny.cz/


Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
24,25/ 20%

61,26
126,51/ 51%

19,38
38,86/ 50%

19,38
25,40/ 23%

35,94
55,42/ 35%

21,33
32,04/ 33%

15,49
19,38/ 20%

45,68
63,21/ 27%

39,90
54,44/ 26%

SUPERCENA

16,46
 

SUPERCENA

17,43
 

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
230 g
100 g 19,86 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,75 Kč

ilu
strační fo

to

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,11 Kč
v nabídce 
i drůbeží se 
sýrem 300 g 
za 24,25 Kč

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,97 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
shaved
100 g

KLADENSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

VEPŘOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 9,69 Kč

ŠUNKOVÉ KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené
100 g 

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,81 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

94%
masa 

90%
masa 

90%
masa 

85%
masa 

85%
masa 2022

900 g

Nakupujte hezky česky 4



Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Cena 
s 10 body 249,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

64 %

Hluboká pánev
26 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black •  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 299,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

57 %

Grilovací pánev
28 cm

94,90
154,86/ 38%

79,90
108,90/ 26%

11,90
15,90/ 25%

24,90
39,90/ 37%

17,90
25,90/ 30%

49,90
 **79,90/ 37%

24,25
 **48,60/ 50%

SUPERCENA

79,90
 

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 179,

90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev na palačinky
25 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 279,

90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

SLEVA

44 %

Pánev
28 cm

Kvalitní pomocníci  pro vaši kuchyň
se slevou až 64 %.

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané body lze uplatnit do 10. 4. 2024.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

VLOŽKY ALWAYS
různé druhy
14–20 ks | 1 ks 5,71–4 Kč 
< 89,90 Kč 
v nabídce také vložky classic 
normal 10 ks za 32,90 Kč

GRANULE PRO KOČKY PURINA ONE
různé druhy | 800 g
100 g 11,86 Kč | < 94,37 Kč

3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

GAMBRINUS ORIGINÁL 10
světlé výčepní | 0,5 l 
1 l 23,80 Kč | záloha na lahev 3 Kč
< 10,70 Kč

OSTRAVAR MUSTANG
světlý ležák | plech | 0,5 l 
1 l 35,80 Kč | < 16,90 Kč

CEREÁLIE KUBÍK*
různé druhy
500 g | 100 g 9,98 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
OLD SPICE 
různé druhy
400 ml | 100 ml 19,98 Kč
< 69,90 Kč | v nabídce také 
Deostick Old Spice 50 ml  
za 69,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
BLEND-A-MED
různé druhy 
75 ml
100 ml 33,20 Kč
< 24,90 Kč

TĚSTOVINY ADRIANA*
různé druhy
500 g | 100 g 4,85 Kč
< 29,10 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

NOVINKA

24,25
35,94/ 32%

15,48
22,30/ 30%

33,99
53,47/ 36%

21,33
26,20/ 18%

12,90
17,43/ 25%

13,90
21,33/ 34%

38,86
53,47/ 27%

19,38
26,20/ 26%

15,48
21,33/ 27%

8,67
11,59/ 25%

19,90
27,30/ 27%

5,75
11,59/ 50%

BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,40 Kč

CAMEMBERT 45% 
BONI
různé druhy
120 g | 100 g 16,58 Kč

SMETANOVÝ 
KRÉM VALERIAN 
BONI
různé druhy
80 g 
100 g 10,84 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,10 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,69 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR BONI
200 g
100 g 19,43 Kč

MOZZARELLA BONI
220/125 g
100 g 11,12 Kč

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g
100 g 2,87 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17 Kč
< 32,20 Kč

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

BÍLÝ 
JOGURT 
BONI
150 g
100 g 3,83 Kč

500 g

2022

2022

BIO

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,64
19,38/ 50%

29,12
48,60/ 40%

26,20
41,78/ 37%

38,86
52,90/ 26%

19,38
25,22/ 23%

22,30
27,17/ 17%

17,43
24,20/ 27%

24,25
33,99/ 28%

24,25
39,90/ 39%

68,08
84,90/ 19%

58,34
79,90/ 26%

8,67
13,90/ 37%

87,55
145,99/ 40%

17,90
24,25/ 26%

6,72
9,90/ 32%

29,12
43,73/ 33%

RYBÁŘSKÉ 
ŘEZY  
GRAN MARE
170 g
100 g 14,26 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,62 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
s křenem v aspiku
200 g | 100 g 11,15 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g | 100 g 14,36 Kč 
v nabídce také tuňáková 
125 g za 24,25 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 17,66 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g 
v limitované 
nabídce 
také nitě 
100 g uzené 
za 26,20 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
Original,  
plátky | 100 g

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,03 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
100 g 6,06 Kč

ZMRZLINA GIGANT 
CLASSIC RIOS
6x 120 ml 
100 ml 9,46 Kč
< 82,60 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy 
1 l
< 58,30 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 4,34 Kč
< 8,40 Kč

LOSOS GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 17,51 Kč
< 145,90 Kč

MRAZIVÁ 
ČERSTVOST 
ZELENINOVÁ SMĚS 
PENNY
s máslem, mražená
300 g | 100 g 5,97 Kč 
< 18,40 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé druhy 
120 ml
100 ml 5,60 Kč
< 7,60 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,71 Kč
< 28,10 Kč

6x 120 ml1 l

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,38
27,17/ 28%

7,69
14,51/ 47%

16,46
25,40/ 35%

32,04
43,73/ 26%

17,43
26,20/ 33%

19,38
29,12/ 33%

15,90
18,80/ 15%

12,56
15,49/ 18%

12,56
19,38/ 35%

9,64
19,38/ 50%

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
různé druhy | 135 g | 100 g 12,91 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK  
KARLOVA KORUNA
500 g
100 g 6,41 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g | 100 g 5,13 Kč 

LUČINA
100 g

STROUHANKA 
Z PEČIVA  
KARLOVA 
KORUNA 
500 g | 100 g 3,88 Kč
< 17,40 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA BONI
16 % tuku
200 g
100 g 6,28 Kč

ilustrační foto

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

DEZERT MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 8,76 Kč

JOGURT MŮJ 
SKYR MILKO
různé druhy
130 g  
100 g 9,66 Kč

ilustrační foto

2022

92%
masa 

Nakupujte hezky česky 8

Co je české,  
to je dobré.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
 

34,96/ 37% 

9,64
13,54/ 28%

15,49
29,12/ 46%

14,50
24,25/ 40%

12,56
14,51/  %

58,34
 **84,90/ 31%

29,90
  **59,90/ 50%

53,47
72,90/ 26%

17,43
24,25/ 28%

68,08
97,29/ 30%

19,38
31,07/ 37%

38,86
48,60/ 20%

PRECLÍKY 
SOLTY 
slané 
150 g
100 g 8,37 Kč
< 12,50 Kč

MAKOVKY VEST
90 g
100 g 16,11 Kč
< 15,40 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 
ORION
různé druhy
100 g
< 13,50 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g | 100 g 17,21 Kč
< 15,40 Kč

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí 
červi, Sovičky
80 g | 100 g 12,05 Kč
< 9,60 Kč

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA*
340 g
100 g 17,16 Kč
< 58,30 Kč

KROKETY BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA
mražené
300 g | 100 g 5,81 Kč
< 17,40 Kč

KNEDLÍKY  
KARLOVA KORUNA
různé druhy, mražené
680 g | 100 g 7,86 Kč | < 53,40 Kč
v nabídce také knedlíky 
bramborové s uzeným masem 
za 53,47 Kč

SMAŽENÉ  
KUŘECÍ ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g
100 g 17,02 Kč
< 68 Kč

CHIPSY BOHEMIA*
různé druhy
130 g
100 g 23 Kč
< 27,10 Kč

METRO DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,15 Kč
< 19,30 Kč

LÁZEŇSKÉ
OPLATKY ENJOY
s lískooříškovou 
příchutí | 175 g  
100 g 22,21 Kč
< 48,60 Kč

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

Co je české,  
to je dobré.

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

37,90
 **56,90/ 33%

109,90
139,90/ 21%

29,12
38,86/ 25%

12,52
16,90/ 25%

14,90
20,94/ 28%

17,90
 **23,90/ 25%

14,90
18,83/ 20%

16,90
22,90/ 26%

6,90
12,52/ 44%

14,90
22,90/ 34%

16,90
23,90/ 29%

109,90
169,90/ 35%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 13,40 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 15,20 Kč

KRUŠOVICE
KRÁLOVSKÝ LEŽÁK*
PET
1,5 l
1 l 25,27 Kč
< 37,90 Kč

GRIOTTE, PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR
BOŽKOV
15/18/19 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

BIO ČAJ LEROS
heřmánek, 
meduňka
20 g
100 g 145,60 Kč
< 28,10 Kč

EXCELENT 11*
světlý ležák
plech
0,5 l | 1 l 35,80 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč
< 14,10 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 8,35 Kč
< 12,50 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí lesních 
plodů, pomeranče
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 13,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ HELLO
různé druhy
250 ml | 100 ml 2,76 Kč 
< 7,20 Kč
v limitované nabídce také broskev 
a pomeranč za 6,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk. | 0,5 l 
1 l 219,80 Kč | < 119,90 Kč

BIO

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

Nakupujte hezky česky 10

Co je české,  
to je dobré.
Co je české,  
to je dobré.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
 **46,90/ 57%

33,99
49,90/ 31%

32,04
41,78/ 23%

7,69
10,62/ 27%

Qjed

69,90
 

7,69
10,62/ 27%

199,90
314,90/ 36%

39,90
 **69,90/ 42%

24,25
34,90/ 30%

MASOX*
110 g
100 g 18,09 Kč
< 19,30 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKY GUSTITO
různé druhy | 60/62 g
100 g 12,82/12,40 Kč | < 7,60 Kč

DĚTSKÉ PLENKY LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76—4 Kč
< 199,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO 
různé druhy 
100 g
< 7,40 Kč | v nabídce 
také 190 g za 11,59 Kč

KOŇSKÝ 
BALZÁM*
různé druhy
400 ml
100 ml 17,48 Kč

OBILNÉ 
POLŠTÁŘKY 
BERTÍK CRIP 
CROP
různé druhy
375 g | 100 g 8,54 Kč
< 38,80 Kč

HRUŠKY 
DĚLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
720/380 g
100 g 8,94 Kč
< 30,50 Kč

DŽEM HAMÉ*
jahoda, 
meruňka
440 g
100 g 9,07 Kč
< 39,90 Kč

FAZOLE S KUKUŘICÍ 
V RAJČATOVÉ OMÁČCE 
KARLOVA KORUNA
430 g
100 g 5,64 Kč

2022

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

Co je české,  
to je dobré.
Co je české,  
to je dobré.

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

56,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

54,90
 

21,90
32,04/ 31%

Qjed

36,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

6,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

19,90
 

KINDER SURPRISE
20 g
100 g 109,50 Kč
< 21,30 Kč

MILKA 
S PLYŠOVOU 
HRAČKOU*
96 g  
100 g 208,23 Kč
< 199,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
ZAJÍČCI  
CHOCO‘LA*
125 g
100 g 35,92 Kč
< 44,90 Kč

PLNĚNÁ AUTÍČKA V SÍŤCE*
100 g
< 39,90 Kč

VAJÍČKA 
SMAJLÍCI 
FIGARO*
10,5 g
100 g 65,71 Kč
< 6,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
MIX SÁČEK*
300 g
100 g 33,30 Kč
< 99,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
ZVÍŘÁTKA*
beránek, ovečka 
40 g
100 g 49,75 Kč
< 19,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
SÁČEK  
CHOCO‘LA*
100 g
< 36,90 Kč

OVOCNÉ ŽELÉ CHOCO‘LA*
250 g |100 g 11,96 Kč | < 29,90 Kč

BERUŠKY
CHOCO‘LA*
100 g
< 56,90Kč

VAFLOVÁ VEJCE 
PLNĚNÁ 
CHOCO‘LA*
250 g
100 g 21,96 Kč 
< 49,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12

Velikonoční mlsání



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
 

 **134,90/ 59% 

14,51
 

 **29,90/ 51% 

54,50
77,81/ 29%

8,67
12,56/ 30%

7,69
10,62/ 27%

17,43
24,25/ 28%

16,46
24,25/ 32%

12,56
16,90/ 25%

Qjed

49,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

8,91
 

Qjed

34,90
 

Qjed

89,91
 

Qjed

79,90
 

Qjed

14,90
 

Qjed

24,90
 

KINDER  
SCHOKO- 
BONS
125 g
100 g 43,60 Kč
< 49,90 Kč

PRALINKY 
MLÉČNÉ 
GEISHA*
150 g
100 g 36,60 Kč
< 54,90 Kč

BANÁN V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g | 100 g 19,27 Kč
< 12,50 Kč

TYČINKA 
ENJOY
různé druhy 
42 g
100 g 18,31 Kč
< 6,30 Kč

TYČINKA MLÉČNÁ 
GEISHA*
37 g | 100 g 39,22 Kč

ČOKOLÁDA KINDER*
50 g
100 g 34,86 Kč
< 24,20 Kč

PERNÍČKY 
PENNY
plněné
200 g
100 g 8,23 Kč 
< 16,46 Kč

GLAZOVANÝ 
PERNÍK  
PENNY
200 g
100 g 6,28 Kč 
< 12,56 Kč

NÁLEPKY*
různé 
motivy
1 balení

SVÍČKA 
VONNÁ*
různé vůně 
a barvy
1 ks

STUHA*
saténová, 
různé barvy
1 ks

SAMOLEPKOVÁ 
KNÍŽKA*
velikonoční 
motiv | 1 ks

TAŠKA*
papírová, 
29 x 22 x 10 cm, 
různé motivy
1 ks

SAMOLEPKY*
různé 
velikonoční 
motivy
1 balení

OMALOVÁNKY*
různé motivy
1 ks

PASTELKY*
včetně 
ořezávátka
1 balení

115 g A5

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
 **63,90/ 37%

10,90
 **22,90/ 52%

10,62
 **15,50/ 31%

4,77
 **6,90/ 30%

14,51
21,33/ 31%

10,62
 

 **19,90/ 46% 

16,46
24,25/ 32%

9,64
 **19,90/ 51%

9,64
12,56/ 23%

35,94
52,49/ 31%

24,25
 

 **39,90/ 39% 

6,72
9,64/ 30%

11,59
17,43/ 33%

12,56
18,90/ 33%

ČOKOLÁDA FERRERO*
Raffaello, Original | 90 g
100 g 44,33 Kč 

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 20,42/21,14 Kč
< 52,40 Kč

OPLATKA 
JARMILA 
ENJOY
různé druhy 
50 g
100 g 19,28 Kč
< 8,20 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY ENJOY
různé druhy | 150 g
100 g 10,97 Kč | < 16,40 Kč

JESENKY*
kakaové
50 g | 100 g 9,54 Kč

TYČINKA KIT KAT, 
LION*
různé druhy
40–42 g
100 g 27,25–25,95 Kč
< 10,60 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 41,46 Kč

HROZNOVÝ CUKR PEZ*
různé druhy 
39 g | 100 g 27,23 Kč
< 9,90 Kč

OPLATKY SEDITA*
Kávenky, Vesna 
a Kakaové řezy
50 g | 100 g 21,24 Kč
< 9,60 Kč

ČOKOTYČINKA ENJOY
různé druhy | 35,5/37 g
100 g 18,93/18,16 Kč
< 6,70 Kč

MENTOS
Mint, Fruit | 38 g
100 g 30,50 Kč | < 11,50 Kč

SUŠENKY 
BISKREM*
různé druhy
160 g
100 g 15,16 Kč

PRIBINÁČEK ORION*
32 g | 100 g 30,13 Kč 
v limitované nabídce také 
oplatka Nesquik 26 g za 9,64 Kč

LENTILKY ORION
38 g | 100 g 33,05 Kč 
< 12,50 Kč
v limitované nabídce lentilky 
Hexa white 34 g  
za 12,56 Kč a Giant hexatube  
20x 120 g za 26,20 Kč

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,12
55,42/ 47%

33,99
44,54/ 23%

27,17
38,86/ 30%

Qjed

99,90
 

24,25
38,86/ 37%

43,73
63,21/ 30%

29,12
43,73/ 33%

29,90
 59,90/ 50%

11,59
16,90/ 31%

33,99
48,60/ 30%

24,25
33,99/ 28%

38,86
67,90/ 42%

33,99
48,60/ 30%

16,90
19,90/ 15%

TUŇÁK STEAK 
MARINNA
vybrané druhy
160/185 g; 
104/140 g
100 g 28/20,80 Kč
< 29,10 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 8,28 Kč
< 16,40 Kč

MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
vepřové
300 g
100 g 14,58 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g
100 g 4,85 Kč
< 33,90 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg
< 97,20 Kč

RÝŽE PENNY
kulatozrnná
1 kg
< 38,80 Kč

KEČUP GUSTITO
jemný, ostrý 
530 g
100 g 6,41 Kč
< 33,90 Kč

OKURKY 
MACHLAND
okurky 5–8 cm 
540/300 g,  
čertovy okurky 
670/360 g  
100 g 9,71/8,09 Kč
< 33,99 Kč

KUKUŘICE GOLD 
BONDUELLE 
340/285 g
100 g 10,49 Kč 
< 29,10 Kč 
v nabídce také hrášek 
400/265 g za 25,22 Kč

OMÁČKA 
MEI TAI
různé druhy
400 g
100 g 8,50 Kč
< 48,60 Kč

NUDLE 
RÝŽOVÉ 
MEI TAI
200 g
100 g 12,13 Kč
< 19,30 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,27 Kč
< 38,80 Kč

ŠPECLE
20 % vajec
500 g
100 g 6,80 Kč
< 26,20 Kč

FAZOLE SANCHO
červené v chilli
420 g
100 g 4,02 Kč

82 % 
masa 

1 kg

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

NOVINKA

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
69,90/ 21%

69,90
119,90/ 41%

49,90
84,90/ 41%

59,90
99,90/ 40% 99,90

119,90/ 16%

249,90
399,90/ 37%

7,99
9,73/ 17%

27,90
38,86/ 28%

49,90
79,90/ 37%

99,90
119,90/ 16%

169,90
209,90/ 19%

119,90
169,90/ 29%

239,90
289,90/ 17%

129,90
189,90/ 31%

TRAMÍN 
ČERVENÝ, 
MUSCAT 
OTTONEL
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také 
Pálava 0,75 l  
za 54,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA  
BELL’AURORA
bílé, červené
1,5 l | 1 l 46,60 Kč
< 69,90 Kč

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ, MÜLLER 
THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, 
MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 239,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l | < 79,90 Kč

KRÁLOVSKÝ 
S PŘÍCHUTÍ 
KÁVY/MANDLÍ 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA 
30 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 89,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková 
vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 133,20 Kč
< 99,90 Kč

RUM WHITE 
BLOSSOM
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč
< 149,90 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

WHISKEY  
RANCH WOOD
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč
< 229,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ
pražené
cena za 100 g

PISTÁCIE 
PRAŽENÉ 
SOLENÉ
cena za 100 g

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

1,5 l

1 l

0,7 l1 l

0,7 l

2022

0,7 l

Nakupujte hezky česky 16

Královská vína



Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,89
 **29,90/ 33%

29,90
 **34,90/  %

Qjed

26,20
 

69,90
89,90/ 22%

39,90
59,90/ 33%

21,99
28,30/ 22%

19,90
31,46/ 36%

12,90
18,83/ 31%

24,25
29,90/ 18%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
36,72 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
33,90 56%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
84,90 41%

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 66,53 Kč 
(běžně za 113,20 Kč) < 49,90 Kč
v nabídce také Riesling Heninger 
0,75 l za 59,90 Kč

CHARDONNAY & CHENIN 
BLANC, MERLOT & 
CABERNET SAUVIGNON
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
< 89,90 Kč

SECCO FRIZZANTE
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také Hugo 
a Hugo Rosé 0,75 l 
za 39,90 Kč

CAPRIO*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 14,97 Kč
< 24 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč

(běžně za 67,80 Kč) 
< 14,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč 
(běžně za 18,36 Kč) 
< 19,80 Kč

NÁPOJ  
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,98 Kč
< 20,90 Kč 

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 19,90 Kč

MAGNESIA 
PLUS*
Focus, 
Anti stress
0,7 l
1 l 28,41 Kč
< 19,80 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu,  
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

HAPPY DAY*
různé druhy
1 l

TANJA SIRUP
jahoda, 
pomeranč
0,7 l
1 l 34,64 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také 
malina 0,7 l za 
26,20 Kč 

původem 
z Rakouska

0,7 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

původem 
z Jižní Afriky

bez cukru

https://penny.cz/


17,73
29,12/ 39%

44,90
68,08/ 34%

155,73
223,90/ 30%

12,56
15,31/ 17%

97,29
175,21/ 44%

98,90
 **199,-/ 50%

25,90
38,86/ 33%

116,77
145,99/ 20%

68,80
111,90/ 38%

GRANKO  XXL*
550 g
100 g 17,98 Kč

LOYD SVAŘÁK
různé druhy
30 g
100 g 59,10 Kč
< 17,43 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé druhy
1 balení
< 48,60 Kč

KÁVA  
CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková
1 kg
< 155,70 Kč
v nabídce také 
Dark roast za 
194,69 Kč 

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, vanilka, 
čokoláda
100 g
< 12,50 Kč

KÁVA CASABLANCA
zrnková, různé druhy
500 g
100 g 19,46 Kč
< 116,70 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy | 20–50 g | 100 g 129,50–51,80 Kč
< 24 Kč

KAPSLE  
DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení
< 116,77 Kč

ilustrační foto

KÁVA 
SEGAFREDO 
SELEZIONE
mletá
100% arabica
250 g
100 g 27,52 Kč
< 68 Kč

ilustrační foto 

550 g

1 kg

Nakupujte hezky česky 18



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

77,82
 

19,38
24,25/ 20%

48,60
68,08/ 28%

58,34
77,82/ 25%

14,51
24,25/ 40%

11,59
19,38/ 40%

43,73
67,90/ 35%

19,38
29,12/ 33%

15,49
18,41/ 15%

38,86
 **99,90/ 61%

28,90
 **57,90/ 50%

15,40
22,30/ 30%

Qjed

99,90
 

SUPERCENA

15,49
 

LOYD SVAŘÁK
různé druhy
30 g
100 g 59,10 Kč
< 17,43 Kč

ARAŠÍDY NATURALIA
pražené solené
200 g
100 g 9,69 Kč 
< 19,38 Kč

KEŠU A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,30 Kč
< 48,60 Kč

MANDLE SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 29,17 Kč
< 58,30 Kč

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 24,18 Kč 
< 24,20 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená | 40 g
100 g 28,98 Kč 
< 11,20 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 21,87 Kč
< 43,70 Kč

MANDLE XXL NATURALIA*
neloupané | 500 g
100 g 15,56 Kč
< 68 Kč

BIO KŘUPKY 
ANGELINA, TEDDY 
LITTLE ANGEL
mrkev a jablko, 
mrkev a dýně
30 g | 100 g 64,60 Kč
< 19,30 Kč

TYČINKY 
PENNY
slané
250 g
100 g 6,20 Kč
< 15,80 Kč

POM-BÄR ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g | 100 g 25,91 Kč
< 38,80 Kč

CHIPSY 
VROUBKY 
BOHEMIA*
pizza, mořská 
sůl | 120 g
100 g 24,08 Kč
< 24,90 Kč

SNACK KREKRY 
SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 22,13 Kč

BRYNZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 28 Kč
< 16,40 Kč

500 g

BIO

150 g

400 g
KEŠU PRAŽENÉ 
SOLENÉ XXL 
NATURALIA*
400 g
100 g 24,98 Kč

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

Exkluzivně  
v PENNY

https://penny.cz/


20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

144,90
 

Qjed

49,90
 

24,25
40,81/ 40%

10,90
 **24,90/ 56%

24,25
38,86/ 37%

38,86
63,21/ 38% 68,08

 **129,90/ 47%

38,86
70,02/ 44%

29,12
63,21/ 53%

43,73
74,90/ 41%

9,64
 **14,50/ 33%

ANGLICKÁ SLANINA*
cena za 1 kg

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

DUŠENÁ ŠUNKA
vepřová | 200 g | 100 g 19,43 Kč

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,72 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g | 100 g 11,65 Kč
< 29,10 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený 
200 g | 100 g 21,87 Kč
< 43,70 Kč

HOT DOG PÁRKY*
loupací
500 g | 100 g 9,98 Kč

TYČINKA MILENA, KOKO*
32/35 g | 100 g 30,13/27,54 Kč 
< 8,60 Kč
v limitované nabídce  
Deli 35 g za 8,60 Kč

TYČINKA MARGOT ORION*
Bílá, Originál, Artemis
80 g | 100 g 13,63 Kč | < 9,60 Kč

DEZERT ORION*
nugát, modré z nebe | 166/150 g | 100 g 41,01/45,39 Kč | < 58,90 Kč

95%
masa 

2022

92%
masa 

200 g

400 g

20



20 21

BUĎ
děje

tam,kde
se něco

NAKOPNI SE SEMTEXEM

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
19,90/ 15%

179,90
289,90/ 37%

129,90
159,90/ 18%

19,90
25,90/ 23%

SUPERCENA

23,90
 

21,90
26,90/ 18%

24,25
 **48,60/ 50%

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l | 1 l 359,80 Kč
< 169,90 Kč

TUZEMÁK  
OBJEVITEL
37,5 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé  
2 role
1 ks 8,45 Kč
< 15,10 Kč

ENERGETICKÝ NÁPOJ SEMTEX
Original, Focus
0,5 l | 1 l 39,80 Kč
< 20,70 Kč
v limitované nabídce také Semtex Extrem, Cactus 
0,5 l za 19,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks | 1 ks 0,22 Kč
< 21,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé | 200 ks | 1 ks 0,12 Kč | < 23,90 Kč

TĚSTOVINY ADRIANA*
různé druhy
500 g | 100 g 4,85 Kč
< 29,10 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

200 ks  

2
díky 

drsnějšímu 
povrchu 

skvěle drží 
omáčku

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
 

Qjed

219,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

229,90
399,90/ 42%

19,90
24,90/ 20%

89,90
119,90/ 25%

119,90
199,90/ 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

22,90
34,90 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
108,90 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

23,90
49,90 52%

SUPERCENA

23,90
 

REX*
prací gel, kapsle
3,24 l / 52 ks
1 l 67,87 Kč/  1 ks 4,23 Kč

SILAN 
AVIVÁŽ*
různé 
druhy 
1,364 l
1 65,91 l

JAR CITRUS*
2x 430 ml
100 ml 5,80 Kč
< 89,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé 
druhy
1 l
< 21,90 Kč

VATOVÉ 
POLŠTÁŘKY 
TODAY
140 ks
1 ks 0,14 Kč
< 18,90 Kč

ŠAMPON  
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY FINISH
Classic Lemon
90 ks | 1 ks 2,55 Kč
< 229,90 Kč

WC BLOK 
BREF*
různé 
druhy  
3x 50 g
100 g 46,60 Kč
< 69,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,60 Kč
(běžně za 1,25 Kč) 
< 22,90 Kč

VINYLOVÉ 
RUKAVICE  
SPONTEX
100 ks
1 balení
1 ks 1,20 Kč
< 199,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
80 ks
1 ks 0,29 Kč

(běžně za 0,44 Kč) 
< 21,70 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 93,20 Kč
(běžně za 145,20 Kč) 
< 69,90 Kč

90
1  = 2,55 Kč

90 ks

XXL BALENÍ

72
1  = 3,05 Kč 52

1  = 4,23 Kč

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
16,90/ 35%

29,90
42,90/ 30%

58,34
86,90/ 32%

19,38
29,12/ 33%

12,56
15,49/ 18%

16,46
21,90/ 24%

10,90
22,30/ 51%

175,21
223,90/ 21%

77,82
96,90/ 19%

26,20
38,86/ 32%

PAŠTIKA  
PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy
300 g
100 g 5,49 Kč
< 16,40 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy | 12x 100 g
100 g 6,49 Kč | < 77,82 Kč

GRANULE PRO PSY 
HARYK
10 kg | 1 kg 17,52 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g | 100 g 12,82 Kč
< 10,60 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g | 100 g 17,94 Kč
< 12,50 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 38,76 Kč
< 18,40 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 38,89 Kč
< 58,30 Kč

KONZERVA  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč
< 29,90 Kč

KONZERVA PRO KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g | 100 g 2,63 Kč
< 11,50 Kč

ŠAMPON  
HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY  HARYK
1 kg
< 26,20 Kč

Pro vaše mazlíčky

10 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

169,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

64,70
 

Qjed

59,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

74,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

29,90
 

DÁMSKÁ 
NOČNÍ 
KOŠILE*
100% bavlna
vel. M-XXL
1 ks

120 g
SVÍČKA VONNÁ 
VE SKLE*
různé barvy a vůně
1 ks

DOMÁCÍ OBUV*
různé velikosti a barvy
1 pár

HODINY NÁSTĚNNÉ*
Ø 24 cm,
černé nebo bílé 
provedení
1 ks

BRÝLE DIOPTRICKÉ*
různé barvy 
a provedení
1 ks

POUZDRO 
NA BRÝLE*
různé 
provedení
1 ks
< 49,90 Kč

SOLNÁ 
LAMPA*
1 ks
< 199,90 Kč

PŘEHOZ NA POSTEL*
200 x 220 cm
různé barvy
1 ks
< 299,90 Kč

STOLEK DO POSTELE*
skládací, přenosný
60 x 40 x 28 cm
1 ks 

PROSTĚRADLO*
90 x 200 cm, 
100% bavlna
různé barvy
1 ks

PLETACÍ PŘÍZE*
100% polyakryl,délka cca 130 m
různé barvy | 1 balení

SADA NA HÁČKOVÁNÍ*
1 balení

PODLOŽKA*
protiskluzová, 
30 x 100 cm, 
různé barvy
1 ks

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

39,90
 

100 
ml

DIFUZÉR*
různé vůně
1 ks

SKLÁDACÍ STOLIČKA*
34 x 28 x 22 cm
max. 150 kg | 1 ks
< 169,90 Kč 
v nabídce i 37 x 30 x 32 cm za 199,90 Kč

400 
ml

11 ks

SPRCHOVÁ HLAVICE*
1 balení

PANTOFLE*
různé velikosti a provedení
1 pár
< 199,90 Kč

DÁVKOVAČ 
MÝDLA*
skleněný
7,5 x 19,5 cm
1 ks

SADA NA MANIKÚRU*
z nerezové oceli
včetně pouzdra
1 balení
< 119,90 Kč

VLASOVÁ 
BIŽUTERIE*
různé druhy 
a barvy
1 balení
< 39,90 Kč

HŘEBEN 
NA VLASY*
různé provedení
1 ks
< 24,90 Kč

KARTÁČ 
NA VLASY*
1 ks
různé barvy
< 59,90 Kč

HOLICÍ 
STROJEK 
DÁMSKÝ*
1 ks
< 199,90 Kč

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ*
1 ks
< 199,90 Kč

ZASTŘIHOVAČ*
vhodný pro 
odstranění 
ušních a nosních 
chloupků
1 ks | < 99,90 Kč

SŮL DO KOUPELE*
různé vůně 
a barvy
1 ks
< 39,90 Kč

180 g

Nabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 29. 2. do středy 6. 3. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
38,86

47,90/ 18%

38,86
62,23/ 37%

24,25
38,86/ 37%

10,90
17,90/ 39%

34,90
64,90/ 46%

Qjed

94,90
 

179,90
228,90/ 21%

18,90
29,12/ 35%

39,90
86,58/ 53%

19,90
31,07/ 35%

ilustrační foto 

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 15,54 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,72 Kč

TRUBIČKY ENJOY
různé druhy
280 g
100 g 8,66 Kč
< 24,25 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč
< 9,80 Kč

VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
20 l | 1 ks
< 34,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA LEMOND
38 % alk., 20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ
volné | cena za 1 kg

POMERANČE
balené | 2 kg | 1 kg 19,95 Kč

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ
ze zmrazeného polotovaru
405 g | 100 g 4,91 Kč 

2022

20 l

2 kg

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

2. 3.

SO
3. 3.

NE
Nabídka platí od soboty 2. 3. do neděle 3. 3. 2024



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,33
29,12/ 26%14,51

20,35/ 28%

4,38
5,75/ 23%

79,90
131,38/ 39%

72,95
97,29/ 25%

17,90
28,90/ 38%

77,82
126,51/ 38%

37,90
55,90/ 32%

114,90
169,90/ 32%

58,90
78,81/ 25%

24,90
47,90/ 48%

15,90
19,89/ 20%

16,90
32,04/ 47%

10,90
18,41/ 40%

18,90
33,99/ 44%

34,90
58,34/ 40%

42,90
70,02/ 38%

10,90
16,46/ 33%

44,90
64,90/ 30%

ilustrační foto

SMĚS ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 100 g 14,59 Kč

PIVNÍ  
SALÁM
krájený
100 g

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ BONI
neochucené
200 g | 100 g 10,67 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 53,27 Kč
< 87,50 Kč

DALAMÁNEK 
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g | 100 g 6,26 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA 
PREMIUM 
MYLORD
mražená
600 g
100 g 12,97 Kč
< 77,82 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 38,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO
plech | 4x 0,33 l
1 l 44,62 Kč | < 59,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 23,60 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l | 1 l 10,60 Kč 
< 16,70 Kč
v nabídce také ledový 
čaj broskev 0,5 l za 
8,90 Kč

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,23 Kč

KEDLUBNA
1 ks

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

MALINY
balené
125 g
100 g 27,92 Kč 

CIBULKA LAHŮDKOVÁ
svazek
1 ks

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 8,58 Kč

BOŽKOV
Tradiční 
35 % alk., 
0,5 l | 1 l 229,80 Kč 
< 109,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY
2vrstvý | 8 rolí  | 1 role 5,61 Kč | < 44,90 Kč

45 % 
tuku

2 l

8

200

4. 3.

PO
5. 3.

ÚT
6. 3.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 4. 3. do středy 6. 3. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            44%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
20,90/ 23%

%
69,90

87,55/ 20%

24,90
69,90/ 64%

109,90
199,90/ 45%

59,90
99,90/ 40%

13,90
22,90/ 39%

27,90
38,86/ 28%

ilustrační foto 

BATERIE VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA
4 ks | 1 ks 6,23 Kč

BONBONIÉRA 
BELLA VISTA
3,4 % alk.
215 g
100 g 32,51 Kč

VODKA NICOLAUS
extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 149,90 Kč
v nabídce také 
Nicolaus Lime 35 % alk. 
0,5 l za 109,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

ZUBNÍ PASTA 
LACALUT
různé druhy 
75 ml
100 ml 79,87 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g | 100 g 13,95 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 6. 3. 2024 6. 3.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

